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OstroVit Berberine HCl 97% 90 kapsułek
 

Cena: 46,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Berberine HCl 97% 90 kapsułekOstroVit Berberyna HCl 97% to wegański suplement diety w kapsułkach
zawierający ekstrakt z korzenia berberysu standaryzowany na 97% chlorowodorku berberyny. Składniki suplementu pomogą zadbać o
zdrowie układu pokarmowego oraz sercowo-naczyniowego.Ekstrakt z berberysu w formie suplementu diety w kapsułkach to idealna
propozycja dla wszystkich osób, które są na diecie redukcyjnej lub zmagają się z nieprawidłowym poziomem glukozy we krwi. Jedna
kapsułka to aż 500 mg czystej berberyny HCl. Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Berberyna
HClBerberyna HCl to naturalny alkaloid pochodzący z grupy roślin Berberis o silnym charakterze prozdrowotnym, który od wieków
wykorzystywany jest w medycynie naturalnej jako środek na liczne schorzenia i dolegliwości. Ekstrakt z berberysu jest bogaty w pektyny,
garbniki, witaminy, sole mineralne oraz kwasy organiczne, dzięki czemu wykazuje wszechstronne działanie przeciwutleniające,
przeciwbakteryjne oraz rozkurczające. Dodatkowo wspiera prawidłowe stężenie cholesterolu we krwi, opóźnia rozkład węglowodanów
złożonych do cukrów prostych, a także usprawnia codzienną pracę wątroby.Właściwości składników zawartych w OstroVit Berberyna
Hcl 97%:CODZIENNE WSPARCIE ORGANIZMU – Regularne stosowanie pomaga w usprawnieniu procesów metabolicznych, a także
spowalnia rozkład węglowodanów złożonych do cukrów prostych, dzięki czemu sprzyja kontroli poziomu glukozy.WYGODNA FORMA –
Suplement OstroVit Berberyna HCl jest dostępny w formie wygodnych do połknięcia kapsułek, które stają się śliskie pod wypływem
wody. Środek należy przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.WEGAŃSKI SKŁAD – Nasz
suplement to ekstrakt z berberysu oraz wegańska otoczka kapsułki. Środek nie zawiera sztucznych dodatków. Został wyprodukowany
bez użycia sztucznych substancji konserwujących.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie podczas
posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiEkstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata DC.)
standaryzowany na 97 % chlorowodorku berberyny, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu,
zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 54 gIlość porcji w opakowaniu: 90Wielkość
porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z korzenia berberysu, w tym 515 mgberberyna HCl (97 %) 500
mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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